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Atama ve Görevlendirmeler

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Çocuk Gelişimi Programı'na Doç.Dr.

Şenay KILINÇEL atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Anestezi Programı'na

Doç.Dr. Muhammed Zübeyr

ÜÇÜNCÜ atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Gıda Kalite Kontrolü ve

Analizi  Programı'na Dr.Öğr.Gör.

Fatma Ebru KOÇ atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı

Programı'na Dr.Öğr.Gör. Özge

BEKTAŞ atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Fizyoterapi Programı'na Öğr.Gör.

Hande Besna GÖÇEN atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Fizyoterapi Programı'na Öğr.Gör. Suzan

AYDIN atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Fizyoterapi Programı'na

Öğr.Gör. Zeynep KAÇAR atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Diyaliz Programı'na Öğr.Gör. İlknur

YÜCEL atanmıştır.
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Otopsi Yardımcılığı Programı'na Dr.

Öğr. Üyesi İlksen SARI O atanmıştır.
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İGÜ Rektörlüğü bünyesinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Necmettin MARAŞLI

önderliğinde kurulmuş olan Sağlık Teknolojileri Tematik Alan Grubu toplantısı Dr.

Öğr. Üyesi Nurcihan TAN ERKOÇ başkanlığında 2 oturumda yapıldı.  İlk oturum 7

Kasımda, ikinci oturum ise 9 Kasımda gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN

ERKOÇ, tematik alanın amaçlarından, bugüne kadar yönetim olarak gerçekleştirilen

adımlardan bahsetti. 

Toplantıda daha önce oluşturulan alt çekirdek gruplar tanıtıldı. Her çekirdek gruba

yönetici atandıktan sonra katılımcılardan tematik alanın faaliyetlerini güçlendirecek

fikir ve önerileri alındı. Kısa süreli hedefler belirlendikten sonra sıradaki toplantı

takvimi oluşturulup toplantılar sonlandırıldı.

SHMYO Haberler



SHMYO
AKADEMİK

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları

İşletmeciliği Program Başkanı Öğr. Gör. Ebru CENGİZ'in, Mürsel TİRGİL ile çalıştığı 'Covid-19

Pandemisi Döneminde Kişilerin Değişen Hijyen Alışkanlıkları' başlıklı makalesi Smart Journal

Dergisi'nde yayınlanmıştır.
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SHMYO Haberler
Otopsi Yardımcılığı Program Başkanı  Dr. Öğr.

Üyesi  İlksen SARI O, 3-6 Kasım'da Aydın-Didim'de

düzenlenen 3. Uluslararası 19. Ulusal Adli Bilimler

Kongresine panelist olarak katılmıştır. "Adli

Kimliklendirmede Yeni Teknikler" konulu panelde

"Adli DNA Analizlerinde Fenotipleme Çalışmaları"

başlıklı konuşmasını gerçekleştirmiştir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Gizem AKSU

CAN,  Doğuş Üniversitesi İİBF Dr. Öğr. Üyesi Dilek

Işılay ÜÇOK ile birlikte 3-5 Kasım 2022 tarihleri

arasında Çanakkale 18 Mart Üniversitesi'nde

düzenlenen 9. Örgütsel Davranış Kongresi'ne

katılarak, “Çalışma Hayatında Tevazu Kavramı

Üzerine Nitel Bir Araştırma” başlıklı sözlü bildiriyi

sunmuştur.

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve

Güzellik Hizmetleri Programı Öğr. Gör. Aylin

KOÇ, Üniversite TV'nin konuğu olarak, Saç

Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı'nı

tanıtmıştır.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'na Yeni Başlayacak Olan

Öğrencilerimiz!

Sizler için 4 dönemi kapsayan bir tanıtım hazırladık. 
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Liseden üniversiteye geçiş, akademik hayatında çok önemli bir yolculuktur.

Bu yolculukta size eşlik etmek adına bir takım önemli bilgileri sizler için hazırladık.
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İGÜ Sağlık

Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu 

C Bloktadır.

İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu web site adresi:

shmyo.gelisim.edu.tr'dir.

Duyurular, yönetmelik ve

yönergeler, akademik form ve

belgeler, akademik ve idari

kadro bilgileri, akademik

takvim, bölümler ve iletişim

gibi başlıklara öğrencilerimiz

buradan ulaşabilirler.Öğrenci Bilgi Sistemi OBİS

olarak geçmektedir. Tüm

ders kayıt işlemleri ve

takibi, not ve devamsızlık

durumları ve duyurularını

öğrencilerimiz buradan

takip edebilirler.

Öğrencilerimiz Sürekli

Eğitim Merkezi’nde

(SEM) devam eden

birçok eğitime

katılabilirler.

sem@gelisim.edu.tr

Öğrencilerimiz;

kütüphanelerimizdeki tüm

kaynaklara ister giderek ister

online erişebilirler.

https://kddb.gelisim.edu.tr/

Sağlık, Kültür ve Spor (SKS)

alanında öğrencilerimiz etkinlik

ve organizasyonları takip ederek

katılabilir, kendine uygun

gördüğü bir kulübe üye olarak

aktif katılım sağlayabilirler.

https://sksdb.gelisim.edu.tr/ 

Öğrencilerimiz akademik

olayların olduğu ve bilmesi

gereken tüm önemli tarihlere

https://shmyo.gelisim.edu.tr/

akademik-takvim adresinden

ulaşabilmektedir.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin her blok önünden toplu taşıma araçlarına götüren, oradan da okula getiren servisleri

bulunmaktadır. Servis saatleri hem normal öğretimler hem de ikinci öğretimler için saatleri düzenli olarak

düşünülmüştür.
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Şehir dışından gelen öğrencilerimizin konaklama için yurt veya ev ayarlamaları gerekmektedir. İster okula yürüme

mesafesi, ister uzak olsun; İstanbul Gelişim Üniversitesi en yakın toplu taşıma araçlarına yürüme mesafesindedir.

Öğrenciler, ders öncelerinde veya aralarında keyifli vakitler geçireceği ortak alanlarda; kantinde, bahçede, derslikte,

çardakta veya kütüphanelerde ders saatini bekleyebilmektedirler.

YAZ ÖĞRETİMİ
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

K Ü L T Ü R  & S A N A T

S A Ğ L I K  &  B İ L İ M

1 Kasım 1998 - Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kuruldu.
2 Kasım 1917 - Filistin'de Yahudilere yurt verilmesini öngören Balfour Deklarasyonu
yayınlandı.
3 Kasım 1793  - Fransız oyun yazarı, gazeteci ve feminist Olympe de Gouges, fikirleri
nedeniyle giyotinle idam edildi.
4 Kasım 1737 - San Carlo Tiyatrosu açıldı.
4 Kasım 1950 - Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi kabul edildi.
6 Kasım 1981 - Türkiye'de Yükseköğretim Kurulu (YÖK) kuruldu.
9 Kasım 1936 - Montrö Boğazlar Sözleşmesi yürürlüğe girdi.
9 Kasım 1989  - Berlin Duvarı yıkıldı.
14 Kasım 1919 - Fuat Uzkınay, ilk Türk filmi sayılan Ayastefanos'taki Rus Abidesinin
Yıkılışı'nı çekti.
15 Kasım  1920- Milletler Cemiyeti'nin ilk toplantısı İsviçre'nin Cenevre şehrinde
yapıldı.
16 Kasım 1945 - UNESCO (Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü) kuruldu.
18 Kasım 1928 - Walt Disney'in yarattığı çizgi film Mickey Mouse'un ilk gösterimi
yapıldı.
21 Kasım 1936 - Life dergisinin ilk sayısı çıktı.
26 Kasım 1991 - Michael Jackson, 4. profesyonel müzik albümü olan Dangerous'ı
piyasaya sürdü.
26 Kasım 1942 - Casablanca filminin ilk gösterimi, New York'ta yapıldı.

3 Kasım 1957 - Sovyetler Birliği, uzaya giden ilk hayvan olan Layka adlı
köpeği taşıyan Sputnik 2'yi dünya yörüngesine fırlattı.
8 Kasım 1895 - Alman fizikçi Wilhelm Röntgen, X ışınını keşfetti.
11 Kasım 1966 - NASA, Gemini 12'yi uzaya fırlattı.
12 Kasım 2014 - Rosetta uzay aracından ayrılan Philae keşif aracı, 67P
adlı kuyruklu yıldıza indi.
14 Kasım 1969: İkinci insanlı görev arası Apollo 12, Ay yüzeyine fırlatıldı.
14 Kasım 2003 - En uzak Neptün ötesi cisim olan 90377 Sedna
keşfedildi.
16 Kasım 1881 - NGC 281, Edward Emerson Barnard tarafından keşfedildi.
17 Kasım 1970 - Lunokhod 1, Ay yüzeyine iniş yaptı.
20 Kasım 1985- Microsoft, Windows 1.0'ı piyasaya çıkardı.
21 Kasım 1969 - İnternetin öncülü olan ARPANET'in ilk kesin hattı
kuruldu.
21 Kasım 1877: Edison tarafından, ses kayıt cihazı (fonografi) icat edildi.
 21 Kasım 1905: Albert Einstein E=mc2 formülünü içeren makalesini
yayınlatarak eneji ile kütle arasındaki ilişki formülünü ortaya koydu. 
21 Kasım 2001: Güneş sistemi dışında bulunan Osiris adlı bir gezegende
hidrojen içeren bir atmosfer bulundu.
24 Kasım 1859 - Charles Darwin'in "Türlerin Kökeni" adlı çalışması
yayımlandı.
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

Bu Ay da Doğanlar
01.11.1958: Oyuncu Erkan Can
02.11.1941: Sanatçı Metin Akpınar
04.11.1967: Oyuncu Yılmaz Erdoğan
05.11.1969:  Oyuncu Meltem Cumbul
11.11.1944: Oyuncu, yapımcı Kemal Sunal
27.11.1959:Yazar Gani Müjde
25.11.1889: Yazar Reşat Nuri Güntekin
25.11.1917: Siyaset Adamı Alparslan Türkeş 
25.11.1942: Yazar Sevin Okyay

Bu Ay da Aramızdan Ayrılanlar
10.11.1938: Ulu önder, Türkiye’nin kurucusu, Mustafa Kemal Atatürk
01.11.1959: Tiyatro ve sinema Sanatçısı Halide Pişkin 
01.11.1958: Şair Yahya Kemal Beyatlı
01.11.2021: Dizi ve sinema oyuncusu Semra Dinçer 
04.11.1984: Şair Ümit Yaşar Oğuzcan
05.11.2006: Siyasetçi, yazar Bülent Ecevit 
06.11.2020: Sanatçı Timur Selçuk
08.11.1973: Şair Faruk Nafız Çamlıbel
11 Kasım 2011: Sanatçı İstemi Betil
14.11.1950: Şair Orhan Veli Kanık
18.11.2013: Tiyatro ve sinema sanatçısı Nejat Uygur
22.11.1976: Yazar Sevgi Soysal
27.11.1995:  Besteci ve ses sanatçısı Abdullah Yüce
27.11.2016: Oyuncusu, yönetmen Münir Akça
30.11.2016:  Sanatçı Erdal Tosun
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Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim
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1 – 7 Kasım Türk Harf İnkılabı Haftası

2 – 8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası

3 – 9 Kasım Organ Nakli Haftası

8 Kasım Pazartesi Dünya Şehircilik Günü

8 – 14 Kasım Dünya Çocuk Kitapları Haftası

10 Kasım Çarşamba Atatürk’ün Aramızdan Ayrılışı

10 – 16 Kasım Atatürk Haftası

12 Kasım Afet Eğitimi Hazırlık Günü

14 Kasım Dünya Diyabet Günü, Dünya Sinema Günü

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü

21 Kasım Dünya Televizyon Günü

22 Kasım Diş Hekimleri Günü

24 Kasım Öğretmenler Günü

25 Kasım  Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele

Günü

29 Kasım Dünya Tıbbi Sekreterler Günü  

 

Ceviz, baş rahatsızlıkların tedavisinden,

hafızanın güçlenmesine, duygu, his ve

heyecanın kontrol altına alınmasından bazı

cilt hastalıklarının tedavisine kadar birçok

hastalığın tedavisinde ilaç olarak işlev

görmüştür. 

Soğan  özellikle A, C ve B vitaminleri

açısından önemli bir kaynaktır. Ayrıca

kükürt, iyot, kalsiyum, demir, folat,

magnezyum, fosfor, potasyum ve

antioksidanları açısından da zengindir.
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https://www.pahssc.org.tr/haber/856/29-kasim-dunya-tibbi-sekreterler-gunu-kutlu-olsun-2022-11-29#:~:text=T%C4%B1bbi%20Sekreterlerimizin%3B,T%C4%B1bbi%20Sekreterler%20G%C3%BCn%C3%BC%E2%80%9D%20kutlu%20olsun.
https://www.pahssc.org.tr/haber/856/29-kasim-dunya-tibbi-sekreterler-gunu-kutlu-olsun-2022-11-29#:~:text=T%C4%B1bbi%20Sekreterlerimizin%3B,T%C4%B1bbi%20Sekreterler%20G%C3%BCn%C3%BC%E2%80%9D%20kutlu%20olsun.
https://www.memorial.com.tr/saglik-rehberi/a-vitamini-faydalari-nelerdir


Unutmadık
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim
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A B D U L L A H  Y Ü C E
Abdullah Yüce; Türk müzğ sanatçısı, şar ve oyuncudur. Zor ve yoksul br

çocukluk yaşayan sanatçı, eğtmn ortaokulda yarıda bıraktı. Sanata 18

yaşında lg duyup beste çalışmalarına başladı. Dört yıl süren askerlğnn

ardından lk çalışmalarını Al Rıza Bey le yaptı. 1946 yılında en blnen şarkısı

"Bu Ne Sevg Ah, Bu Ne Izdırap" adlı bestesn yaptı. Aynı yıl sahneye çıktı.

1949'da lk 45'lk plağı basıldı. 50 cvarında taş plağı çıktı.

Sadettn Kaynak, Selahattn Pınar, Keman Hacı Maksut, Kadr Şençalar,

İsmal Şençalar, Haydar Telhüner, Edp Erten ve Al Rıza Bey gb ustalarla

sanatını gelştrd. Çeştl snema flm ve dzlerde rol aldı. Kalp krz

nedenyle hayatını kaybetmştr.

Hiç mi gülmeyecek benim de yüzüm
Yaş bitti, kan doldu her iki gözüm
Dilimde kurudu son bir çift sözüm

Hem yetim, hem aşık, hem de öksüzüm

1936 yılında İstanbul'da doğdu. Babası, Selânik göçmeni bir aileden

gelen Ali Mithat Yenen, annesi Alman Anneliesse Rup'tur. 1935

yılında Türkiye'ye yerleşmişlerdir. Çocukluğu Ankara’da geçmiştir.

İki yaşından itibaren yaşamaya başladığı Ankara ve annesinin

Alman olması yazarlık serüveninde büyük etkiler bırakmıştır. Liseyi

Ankara Kız Lisesi'nde okuduktan sonra lisans eğitimini Ankara

Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi (DTCF) Arkeoloji

bölümünde tamamlamıştır. İlk evliliğini Özdemir Nutku ile

yapmıştır. Bu evliliğinden Korkut isimli bir oğlu olmuştur.

İkinci evliliğini Başar Sabuncu ile üçüncü evliliğini Anayasa

profesörü Mümtaz Soysal ile yapmıştır. Mümtaz Soysal ile

evliliğinden Defne ve Funda isimlerinde iki kızı olmuştur.

Romanları; " Yenişehir'de Bir Öğle Vakti"," Yürümek", "Şafak","Hoş

Geldin Ölüm (Ölümünden Sonra)" dür. Hikâyeleri; "Tutkulu

Perçem,"Tante Rosa","Barış Adlı Çocuk" tur.  Yenişehir'de Bir Öğle

Vakti adlı romanıyla 1974 yılında Orhan Kemal Roman Armağanı'nı

kazanmıştır.

1975 yılında meme kanseri tanısı konmuştur. 22 Kasım 1976'da

vefat etmiştir.

S E V G İ  S O Y S A L

'Tam karanlığı bilmeyenler, dünyayı
aydınlatacak bir ışığın da ne olduğunu

bilmezler, bunu aramazlar,'
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Saygın uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education, (THE)

üniversitelerin toplumların sürdürülebilir kalkınmasına yaptığı katkıları ölçmeyi hedeflediği ‘Etki

Sıralaması 2022' (Impact Ranking 2022) açıklandı. Yapılan sıralamada dünyada 1180 üniversite

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) “Kaliteli Eğitim” kategorisinde geçen yıl 24 olan başarı

sıralamasını bu yıl 8 basamak artırarak 16’ncı sıraya yükseltti. Türkiye üniversiteleri arasında ise 1’inci

sırada yer alarak geçen seneki başarısını korumaya devam etti. 

 

Ayrıntılı bilgi için: 

https://www.timeshighereducation.com/rankings/impact/2022/quality-education
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Times Higher EducationTimes Higher Education
2022 Etki Sıralaması2022 Etki Sıralaması

Yükseköğretim kurumları arasında

performans ölçme ve değerlendirme

çalışmaları ile tanınan saygın

derecelendirme kuruluşu Times

Higher Education’ın (THE)

üniversiteleri Birleşmiş Milletler'in

17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri

üzerinden değerlendirdiği sıralamada

İstanbul Gelişim Üniversitesi;  

 

• SDG4: Kaliteli Eğitim kategorisinde

Türkiye’de 1’inci sırada,

• SDG7: Erişilebilir ve Temiz Enerji

kategorisinde Türkiye’de 4’üncü

sırada,

• SDG3: Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam

kategorisinde Türkiye’de 12’nci

sırada,

• SDG6: Temiz Su ve Sanitasyon

kategorisinde Türkiye’de 12’nci sırada

• SDG17: Amaçlar İçin Ortaklıklar

kategorisinde Türkiye’de 24’üncü

sırada yer aldı.
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